Upoważniam do odbioru mojego dziecka ……………………………………..……….

                                                                                                                                                            (imię i nazwisko dziecka)
niżej wymienione osoby:
	Lp.
	Imię i nazwisko
	Stopień pokrewieństwa
	Nr telefonu

	1.
	
	
	

	2.
	
	
	

	3.
	
	
	

	4.
	
	
	

	5.
	
	
	

	6.
	
	
	


……………………………………

                                                            czytelny podpis rodzica/opiekuna prawnego
UWAGA! 
W przypadku wątpliwości co do tożsamości osoby odbierającej dziecko z przedszkola nauczyciel może zażądać okazania dokumentu tożsamości.

